



יד ושם
מכון לחקר השואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



חיים ומוחל
60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	פִּיֶשֶׁר	שם פרטי:	זַלִּיק
-----------	-----------	----------	---------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:	פִּיֶשֶׁר	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	זַלִּיק
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	פִּיֶשֶׁר	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	זַלִּיק
מקום לידה (ישוב, מחוז):	פּוֹלְסְקָה, פּוֹלְנָה	מקום לידה:	פּוֹלְנָה
שם פרטי של האב:	יֶצֶק	שם פרטי ושם נעורים של האם:	כִּיָּסָה
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	פּוֹלְסְקָה, פּוֹלְנָה	מקום המגורים:	פּוֹלְנָה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	/	מקצוע לפני המלחמה:	
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	
האם היית בגטאות? אילו?	לא	האם היית במחנות? אילו?	לא
מקום השחרור:		מקום השחרור:	
האם שהית במחנה עקורים? איה?	לא	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
מקומות/מחנות בדבר לארץ:		שנת העלייה:	1948
שם האנייה:		שם האנייה:	

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

אחרי המלחמה, נשארתי בארץ, בגטו, ונשארתי שם.
שאר המשפחה, שזוהי המשפחה שלי.

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אווקואציה למרכז ברה"ם):

יבני עלינו ארצנו, צבא היה קיבלו אתה - האלם הפניה ד - 1945
הניסים היו קרובים אלך אלך וניגמנים יצא יבני עלינו ארצנו
חיילים ארצנו אנגליה, וזמני ארצנו הפונקצי שיהצנו אל
השומרים ארצנו צבא וזמני ארצנו הפונקצי שיהצנו ארצנו
השומרים ארצנו. היינו קצת צבא (ארצנו ארצנו) ארצנו ארצנו
שומרים ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו
השומרים ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו
ארצנו ארצנו. ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו
ארצנו ארצנו, ואני ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו ארצנו

נא ספק! על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

ז. 1948 י"ג סיון ה' - שני האל האירי אומני אסאד והינו
זרמנה גרמני פלסיס וא אומני שארמה אומני אסאד אסאד
אסאד ז. 19.9.1948.

נא ספרי/י על חיך בארץ
(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

אחרי קריסת המדינה פנו קצת, אחי בנה סל אנה, לאחרי דים
יסודי "המערב" ואחרי דים לקבוצה אגד וזוהי אגדה ומיזניה
אחרי קריסת המדינה ~~התחלתי לעבוד~~ 15 38 18 (הייג)
דגדגני, די 1956 (י/ד) 30/11/56 ודגדגני דן יחיד נהגיס
איך דגדגני קבוצה שניון, אדגדגני קריס לפקדי סלקים אפיה סל סלקים
השנה די גאומיז שש הימים, יום כיפור ואחרי נהגיס
(הייג) גאומיז אגד 25, 38 אחרי יומים